Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 11

;1 ADMI~ISTRAÇÃO
. PREFEiTl;;RA

NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/779-SEMAD/DGD/JE

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 06 de julho de 2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 683/2021
PROTOCOLO: 47383/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano CoBer, encaminhar, em anexo, otlcio n° 056/2021,
expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação.

Atenciosamente,

Cill\RI IH \I( IP\I.IIF \(!\ íI ti \ \lin Reli
..PROT(}{OLO

DOCy6S-1(cJ4 .16;~7

O 1 JUL. 2021

www.novohamb.Jrgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canucios - 93S4E-IY:31 Novo Hamburgo - RS . ;::0ne: (51) 3097_9400

http://www.novohamb.Jrgo.rs.gov.br

..-----------------------------~ -~-~--~-

" . Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação II DESENVOLVIMENTO

URBA~O E HABITAÇÃO
PREFEIT".RA
NOVO HAMBURGO

Ofício SEDUH n° 056/2021

À

Câmara Municipal de Novo Hamburgo

Exmo. Vereador Cristiano Coller

Novo Hamburgo, 05 de julho de 2021.

?

Em resposta ao requerimento 683/2021, acerca das informações sobre o
requerimento nº 241/2021 através do ofício da SEDUH nº 009/2021, enviamos anexa a
autorização para denominar a via citada no requerimento e o mapa descritivo.

Atenciosamente,/./~-"/
1._--./

CL :d
Roberta Gomes de Oliveira

Secretária do Desenvolvimento Urbano e Habitação

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 30979400

ContribuCl com o Fundos Municilxlis d,) Cri.Jnço c Adolescente c/ou dos Direitos c Cld~1dj)ni,)cio Idoso, Doe S.:lnguc, Doe Órg •.'ios. Doe-MNlui,l ÓSSC'~I,SALVe UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

f
t . '" i..

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

l

Of. nO10/377-SEMAD/DGD/CM Novo Hamburgo, 14 de abril de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAlZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 241/2021
PROTOCOLO: 24638/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar resposta através do Ofício
SEDUH nO 009/2021, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano e Habitação.

Atenciosamente,

(~\I~R{ IH I/c/rI! 11[lli\ (I H\\IBlR(;()
PRoromLO

Doe.\'.3 o ¥a2 -4 e (f';' '1Y

1 6 ABR. 2021

_.novoharnbW'go.r$.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. ••201 - B. Canudos - 935 ••8-0\3 ..1 Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.91.,00

Conlrtbuo com o F-w\aos M<.J.nlcl~is da CI1Q,f'\ÇOe AdoiesCente e/ou àO& [1~.~toS.e Qdodanla do IdOSO.
Doe sangue, Doe Ól"gOos. Doe Medula Óssea. SALVE UM"- V'lOA.

~",--------------
'I Observação: validade da descrição: 31.12.2021 Vereador Cristiano Coller 08/2021

" ,. PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul

NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO
SECRETARIA DESENVOLVIMENTO URBANO e HABITAÇÃO- SEDU H

CADASTRO DIGITAL - CADIG

Descrlçllo de denomlnaçllo de logradouro/praçallargo • sem denominação e a referência com loteamento, bairro, etc .•

o" via pública sem denominação oficial, que inicia na Rua João Correa e segue em
direção sudoeste, quase continuação da Rua Humberto de Campos, situada no bairro
Santo Afonso, no município de Novo Hamburgo, RS - Ocupa o quadrante T/12 do mapa
da cidade

l

;' ,t,

'. ; PrefeitLra Municipal de Novo Hamburgo
I~I Estado da. Rio Grande do Sul
~ Secretaria MuniCipal de
"',,;~ Deserwolvlmento Urbana e Habitoçdo

DESENVOLVIMENTO
URBANO E HABITAÇÃO

Nw+e
s

2321

~~~\7~J
Antônio Rôbert

302

510

721

'. 139
001.001

776

32

~~ ...W'V\,,

63

320

4~8
\ 3(10

310
\438\

280
.?90

446

163

Desenhista: maura
131

1 cm=12 m